
UCHWAŁA Nr XLII/331/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 13 listopada 2018 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1257 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z przedmiotem skargi Pani Janiny Kołodziej Sołtys Sołectwa Stramniczka 

na działalność Wójta Gminy Dygowo, Rada Gminy Dygowo uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna rekomenduje Radzie Gminy Dygowo uznanie skargi za bezzasadną. 

Temat będący przedmiotem skargi był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych 

w dniu 5 kwietnia 2018 roku. Wszyscy obecni na posiedzeniu Radni poprzez głosowanie 

wyrazili zgodę na podejmowane przez Wójta działania w kierunku usytuowania placu zabaw 

w miejscowości Stramniczka na działce, która obecnie stanowi jeszcze własność Pana Roberta 

Wygasia, a zostanie wykupiona przez gminę na mocy porozumienia z dnia 14 maja 2018 roku.  

Komisja Rewizyjna na podstawie oględzin placu zabaw, analizy zgromadzonej dokumentacji, 

wyjaśnień Wójta Gminy Dygowo, wypowiedzi mieszkańców miejscowości Stramniczka oraz 

spostrzeżeń członków komisji, stwierdza, że skarga jest bezzasadna. 

Pełne uzasadnienie stanowiska Komisji Rewizyjnej zawiera Protokół Pokontrolny Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Dygowo z dnia 30 października 2018r., w sprawie  rozpatrzenia  

skargi Pani Janiny Kołodziej Sołtys miejscowości Stramniczka na działalność Wójta Gminy 

Dygowo w związku z lokalizacją placu zabaw w Stramniczce. 

 


